
 
 

АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 28 августа 2024 г.                                                                  № 25/122 

 пгт. Арти 

 
 

О режиме работы участковых избирательных комиссий на период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы 

Артинского городского округа по одномандатному избирательному 

округу № 1, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

  В целях организации работы участковых избирательных комиссий в 

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы 

Артинского городского округа по одномандатному избирательному округу 

№ 1, назначенных на 8 сентября 2024 года, Артинская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

 1.Установить режим работы участковых избирательных комиссий:  

- в рабочие дни с 17.00 до 20.00 час  

- в выходные дни с 10.00 до 14.00 час. 

2.  Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 104, 107, 147, 148, органам местного 

самоуправления Артинского городского округа. 

3. Разместить на странице Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

 



2 

 

4. Контроль исполнения решения возложить на секретаря комиссии 

М.А.Разумкову.  

 

Председатель 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Н.Н.Щапова 

     

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

М.А.Разумкова 

 


